



CORREOS ELECTRÓNICOS DE TUTORES DEL TFG GRADO EN BELLAS 
ARTES, CURSO 2024/25


DEPARTAMENTO DE PINTURA


Dña. Erika Espinosa de los Monteros Clavijo: eespinosadelosmonteros@us.es

D. Gonzalo López Ortega: glopez3@us.es

D. Joaquín González González: jgg@us.es

D. José Antonio Soriano Colchero: jsoriano1@us.es

D. José Luis Molina González: molinarte@us.es

D. José Manuel García Perera: jgarcia20@us.es

D. Juan Antonio Palomo Reina: palomore@us.es

D. Juan Manuel Calle González: jmcalle@us.es

Dña. Marta Pérez Martínez: mperez13@us.es

D. Miguel Ángel Bastante Recuerda: mbastante@us.es

D. Paco Lara- Barranco: paco_lara@us.es


DEPARTAMENTO DE ESCULTURA E HISTORIA DE LAS ARTES PLÁSTICAS


D. Antonio María González Castro: agonzalez61@us.es

Dña. Celia Sánchez Morgado: csanchez2@us.es

D. Enrique Caetano Henríquez: ecaetano@us.es

D. Guillermo Martínez Salazar: gmartinez@us.es

Dña. Irene Ballesteros Alcaín: iballesteros@us.es

Dña. Laura Nogaledo Gómez:  lnogaledo@us.es

D. Luis Martínez Montiel: luismontiel@telefonica.net

D. Miguel Pablo Rosado Garcés: mrosado2@us.es

D. Olegario Martín Sánchez: olegario@us.es

D. Rafael Martín Hernández: rafaelmh@us.es

Dña. Raquel Barrionuevo Pérez: rbarrionuevo@us.es

Dña. Ralitsa Hristova Stoilova: sralitsa@us.es

Dña. Rocío Plaza Orellana: rplaza@us.es

D. Salvador Jimenez-Donaire Martínez: sjimenezdonaire@us.es

Dña. Teresa Nogueroles Núñez: tnogueroles@us.es
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DEPARTAMENTO DE DIBUJO


D. Antonio Bautista Durán: antoniobautistaduran@gmail.com

D. Daniel Bilbao Peña: danielbilbao@us.es

D. Diego Blázquez Pacheco: diegoblazquez@us.es

D. Fernando Sáez Pradas: fsaez@us.es

Dña. Inmaculada Peña Cáceres: pau26@us.es

D. Manuel Ángel Castro Cobos: mcc@us.es

D. Manuel Fernando Mancera Martínez: mancera@us.es

D. Manuel Losada López: mlosadal@us.es

Dña. María del Carmen Borrás Álvarez: caboalvarez@us.es

Dña. María del Mar García Jiménez: mgarcia35@us.es

Dña. María del Mar García Ranedo: mgarcia26@us.es

Dña. María Teresa Carrasco Gimena: gimena@us.es

D. Ramón Blanco Barrera: rbb@us.es

Dña. Rocío Arregui Pradas: rocioarregui@us.es 
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